СОВЕТ
ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15.02. 2017 г № 19/02	            с. Лесное

«Об отмене Решения № 01/09 от 11.09.2009 г.  «Об
утверждении Положения о единой, постоянно
действующей комиссии по размещении заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд Лесновского МО»

На основании Федерального закона РФ от 05.04.2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» и  на  основании Уставом Лесновского муниципального образования,
Совет Лесновского муниципального образования

РЕШИЛ:
 	     1.Отменить Решение № 01/09 от 11.09.2009 г.  «Об утверждении Положения о единой, постоянно действующей комиссии по размещении. Заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Лесновского МО»
2. Настоящее решение вступает в силу   со дня его обнародования.

Глава Лесновского

муниципального образования                                             	В.В. Семикина